四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2025〕14 号

关于参加“第十一届成都国际都市现代农业博

览会”的通知

各会员单位：

成都市人民政府将于 2025 年 9 月 4 日-7 日在成都举办“第

十一届成都国际都市现代农业博览会”，这次展览会内容丰富，

涵盖农业全产业链，是了解成都农业发展、优质农产品“出川出

海”经验分享和交流的一次盛会，是成都市实施乡村振兴战略、

服务“三农”工作的重要实践载体，希望各会员单位抓住这次难

得的学习交流机会，自愿报名参加，现将有关事项通知如下：

一、活动时间地点

博览会时间：2025 年 9 月 4 日-7 日；

协会统一安排参观时间：2025 年 9 月 4 日-5 日

地点：成都世纪城国际会展中心。

二、举办单位

主办单位：成都市人民政府

承办单位：成都市农业农村局（成都市供销合作社联合社）、

成都市博览局、成都市商务局、成都传媒集团。

三、活动内容

（一）农博会开幕式。

（二）中德农业周开幕式。

（三）2025 年中国农产品精品推介暨“蓉品出海”活动。

（四）2025 年成都绿色食品精深加工产业链融合对接采购

大会。

（五）2025 年脱贫地区“土特产”走进成渝地区推介周（成

都专场）暨精品品牌四季行活动启动仪式。

（六）天府国际种业展暨第五届“藏粮于技”院士专家大讲

堂。

（七）其他配套活动（详见附件 2）。

四、参加人员

四川省高校后勤协会各学校会员单位后勤部门相关负责人、

企业会员单位相关负责人等。

五、报名方式

（一）本次会议自愿参加，参会人员自行前往成都世纪城国

际会展中心，展览会观展免费。食宿、交通等费用各单位自理。

（二）报名方式：请会员单位于 8 月 30 日 12:00 前将参会

人员名单回执表发送到 scgxhq88888@sina.com。

联系人：郑云泽 18583246978

附件：1.成都市人民政府邀请函

2.第十一届成都农博会活动一览表

3.四川省高校后勤协会会员单位参观回执表

四川省高校后勤协会

2025 年 8 月 26 日

mailto:scgxhq88888@sina.com。

附件 1

附件 2

第十一届成都国际都市现代农业博览会活动一览表（初稿）

序

号
活动名称 时间 地点 规模

主要活动（8 个）

1 农博会开幕式
9月 4日

09:00-09:30

成都世纪城新国际会展中心 5

号馆活动保障区
200 人

2 中德农业周开幕式
9月 4日

10:00-12:00

成都世纪城新国际会展中心 7

号馆活动保障区
200 人

3 2025 年中国农产品精品推介暨“蓉品出海”活动
9月 4日

14:00-15:30

成都世纪城新国际会展中心 7

号馆活动保障区
200 人

4
2025 年成都绿色食品精深加工产业链融合对接采购

大会

9月 4日

16:30-18:00

成都世纪城新国际会展中心 7

号馆活动保障区
200 人

5
2025 年脱贫地区“土特产”走进成渝地区推介周（成

都专场）暨精品品牌四季行活动启动仪式

9月 5日

10:30-12:00

成都世纪城新国际会展中心 7

号馆活动保障区
200 人

6
天府国际种业展暨第五届“藏粮于技”院士专家大讲

堂
9月 5日-7 日 成都市邛崃天府现代种业园

7 成都（金堂）国际羊肚菌大会暨产业展 9月 5日-6 日
金堂县天府菌业食用菌交易中

心

8 新津区天府农博嘉年华活动 8月-10 月 8日 新津区天府农博园

配套活动（15个）

1 药膳大会发布会
9月 4日

09:30-11:00

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
100 人

2 武汉市江城百臻品牌推介会
9月 4日

13:00-14:00

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
80 人

3 精华灌区粮果园农特产品推介暨投资机会清单发布
9月 4日

14:30-15:30

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
100 人

4 邛崃市专场推介暨农业投资机会清单发布
9月 4日

16:00-17:00

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
100 人

5 “两个替代”优质农产品专场推荐活动
9月 5日

14:00-15:00

成都世纪城新国际会展中心 7

号馆活动保障区
100 人

6 广西“桂字号”农产品成都推介会
9月 5日

15:30-16:30

成都世纪城新国际会展中心 7

号馆活动保障区
100 人

7
成都市家禽产业协会换届选举大会暨建圈强链高质

量发展研讨会

9月 5日

09:00-11:00

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
100 人

8 沈阳臻品品牌推介会
9月 5日

11:30-12:30

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
80 人

9 一带一路农业贸易精准对接会
9月 5日

13:30-15:30

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
50 人

10
“黔货出山·安味入川”安顺优质农特产品专题推介

会

9月 5日

16:00-17:00

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
100 人

11
第三届有机生态农业与非遗文创助力农产品发展大

会

9月 6日

13:30-15:30

成都世纪城新国际会展中心 7

号馆活动保障区
200 人

12 汕头市“澄海狮头鹅”专场推介活动
9月 6日

09:30-10:30

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
80 人

13 甘味·张家川县农特产品推介会
9月 6日

11:00-12:00

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
80 人

14
“金穗领航”--第十一届成都农博会农业经理人产教

融合峰会

9月 6日

09:30-10:30

成都世纪城新国际会展中心 7

号馆活动保障区
100 人

15
链通产地-京智兴农-成都农业产业创新链大会暨产

销对接会

9月 6日

14:00-17:30

成都世纪城新国际会展中心 9

号馆活动保障区
100 人

附件 3

四川省高校后勤协会会员单位参观回执表

序号 学校、部门及职务 姓 名 电话号码 参观日期及项目
是否需要协助联

系住宿酒店？

1

2

3

4

5

6

7

8